

Поточний ремонт центру DLC в м. Путивль, вул. Іоанна Путивліського 77, Сумська область

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Загалом
1	2	3	4	5	6
	<u>Розділ 1. Демонтаж</u>				
1	Розбирання дощатих покриттів підлог	м2	1,36	30	40,8
8	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	11	50	550
	<u>Розділ 2. Стіни та перегородки</u>				
9	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами	м2	8,6	200	1720
10	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від фарби	м2	74,8	30	2244
12	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою з армувальною сіткою	м2	92,3	80	7384
14	Поліпшене фарбування стін	м2	162,1	50	8105
15	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	5	100	500
16	Улаштування ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	виріб	2	100	200
	<u>Розділ 3. Стеля</u>				
17	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	м2	82,5	35	2887,5
19	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою з армувальною сіткою	м2	82,5	90	7425
21	Поліпшене фарбування стель	м2	131,4	60	7884
	<u>Розділ 4. Підлога</u>				
22	Очищення вручну внутрішніх поверхонь підлог від олійної, перхлорвінілової фарби-знімання старої фарби (паркет, циклювання)	м2	131,4	50	6570
23	Опорядження(нанесення) поверхні паркетних покриттів - лаком за 2 рази	м2	131,4	80	10512
	<u>Розділ 5. Прорізи</u>				
24	Демонтаж та заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками з металопластику	м2	2,71	400	1084
25	Демонтаж та заповнення віконних прорізів готовими блоками площею з металопластику(підвіконня + відлив)	м2	21,07	350	7374,5
29	Поліпшене фарбування дверей акриловою фарбою Sniezka Eko мат білий	м2	3,888	60	233,28
30	Штукатурення, шпаклювання, фарбування плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	м.п.	27,15	200	5430
	<u>Розділ 6. Освітлення</u>				
34	Прокладання коробів пластикових	м	48,5	25	1212,5
35	Прокладання ізолюваних проводів	м	48,5	15	727,5
36	Установлення вимикачів неутопленого	шт	3	150	450
37	Установлення блоків з кількістю установлюваних	шт	8	50	400
38	Установлення штепсельних розеток	шт	22	150	3300
39	Монтаж світильників	шт	20	200	4000
	<u>Розділ 7. Сміття</u>				
40	Очищення приміщень від сміття	т	1,4	300	420
41	Навантаження сміття вручну	т	1,4	500	700

Загалом

81354,08